共青团永州职业技术学院委员会文件
永职团[2012]8号

关于调整学院学生社团的通知

    根据《永州职业技术学院学生社团管理办法》的规定，依据学生社团发展的现状和学院素质教育的需要，经社团联合会考核，院团委考查和院领导审核通过，按照“调整、充实、促进”的办法重新确立院内社团，现通知如下：

荷池文学社、怀柳书法社、英语协会、跆拳道协会、羽毛球协会、舞蹈协会、吉他协会、钢琴协会、创业实践协会、英语协会、动漫协会、武术协会、排球协会、飘逸轮滑协会、篮球协会、临床影协、散打协会、CAD协会、架子鼓协会、瑜伽协会、摄影协会、演讲与口才协会、棋歌社。
                             共青团永州职业技术学院委员会
                                 二0一二年十月三十一日

主题词：调整   社团   通知

共青团永州职业技术学院委员会             2012年10月31印
★